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ESQUEMA DE LIGAÇÃO

Exaustor
EQ500M4

OBS. DESENHOS ILUSTRATIVOS

Qualitas Indústria Eletromecânica Ltda.
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Pintura:

Hélice:

Motor:

Rotação:

Tensão:
Ruído:

Corrente: 

Classe de proteção do motor:

Temperatura admissível de trabalho:

Carcaça:

(20°C/760 mm Hg)
CURVA CARACTERÍSTICA

10

15

20

2
Características 
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127V 220V

CÓPIA NÃO CONTROLADA

Capacitor:

 

Empresa
Certificada

 NORMA NBR
  ISO 

     9001

   

Peso aproximado : 
Embalagem : Motor WEG cinza


